FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

NAUN PAEZ SANCHEZ

NIT: 13364695-8 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764096394799

de 2025-07-31, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 8000 - Vigencia Desde: 2025-07-31 Hasta: 2027-07-31

[Fecha Emision: 2025-10-20|

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-20
Hora Validacién DIAN: 11:31:43

CCoNIT:  900585250-1 Forma de Pago: Crédito
Cliente: CONSTRUAGROCOL S.A.S Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-10-20

AV 1 E 20 46 BRR BLANCO URB OLAYA

Direccion: HERRERA

Ciudad: San José De Cucuta - Colombia

Teléfono: 5895191

Email: CONSTRUAGROCOL.LTDA@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 1560 FILPOS ADULTO 30 K

2 916540  CINTA AZUL ADULTOS

3 0407017 AFRECHO DE MAIZ X 30KG
4 2526 SALVADO DE TRIGO

5 1003 MELAZA CASTILLA SURTIGRANOS 30 KG

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 492,380.95 5.00% 24,619.05

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 7 N 13-27 LA ESTRELLA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3133499822
E-mail: paeznaum@gmail.com

Canti

Valor

dad

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

UM Val. Unit

Unidad 98,095.24

Unidad  83,809.53

Unidad  40,000.00

Unidad  52,380.95

Unidad  36,190.48

IVA/IC

4,904.76

4,190.48

2,000.00

2,619.05

1,809.52

Totales

Concepto

Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

206,000.00

176,000.00

42,000.00

55,000.00

38,000.00

Valor

492,380.95

24,619.05

0.00

0.00

0.00

517,000.00

517,000.00

NOTAS:

SON: QUINIENTOS DIECISIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥kkittk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 3198 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-20 - 11:31:43
CUFE: 8e64e103f1d64a19037f9303b43958881a63ec5fc9f4fdce0a5664ad25bc8e501b4d240ce47b3ba5b0dffe6c8397b151




