

FE - 3198

Fecha Emisión: 2025-10-20

Fecha Validación DIAN: 2025-10-20  
Hora Validación DIAN: 11:31:43

CC o NIT: 900585250-1  
 Cliente: CONSTRUAGROCOL S.A.S  
 Régimen: No Responsable de IVA  
 Obligación: No aplica - Otros  
 Dirección: AV 1 E 20 46 BRR BLANCO URB OLAYA HERRERA  
 Ciudad: San José De Cúcuta - Colombia  
 Teléfono: 5895191  
 Email: CONSTRUAGROCOL.LTDA@GMAIL.COM

NAUN PAEZ SANCHEZ  
 NIT: 13364695-8 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764096394799  
 de 2025-07-31, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 8000 - Vigencia Desde: 2025-07-31 Hasta: 2027-07-31  
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
 CARRERA 7 N 13-27 LA ESTRELLA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3133499822  
 E-mail: paeznaum@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1560	FILPOS ADULTO 30 K	2.00	Unidad	98,095.24	4,904.76	0.00	0.00	206,000.00
2	916540	CINTA AZUL ADULTOS	2.00	Unidad	83,809.53	4,190.48	0.00	0.00	176,000.00
3	0407017	AFRECHO DE MAIZ X 30KG	1.00	Unidad	40,000.00	2,000.00	0.00	0.00	42,000.00
4	2526	SALVADO DE TRIGO	1.00	Unidad	52,380.95	2,619.05	0.00	0.00	55,000.00
5	1003	MELAZA CASTILLA SURTIGRANOS 30 KG	1.00	Unidad	36,190.48	1,809.52	0.00	0.00	38,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	492,380.95	5.00%	24,619.05					Nro Lineas:			5
								Base:			492,380.95
								Impuestos:			24,619.05
								Retenciones:			0.00
								Descuentos En Lineas:			0.00
								Descuentos Globales:			0.00
								Total Factura - Descuentos:			517,000.00
								Total Factura:			517,000.00

NOTAS:

SON: QUINIENTOS DIECISIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.